
UCHWAŁA NR  VI-304/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania porozumień o których mowa                         

w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011 r. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Panu Maciejowi Burakowskiemu - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie pełnomocnictwa do zawierania porozumień, których 

stroną jest powiat wołomiński, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 roku                            

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. 

zm.)  dotyczących: 

1) umieszczania dzieci w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka lub 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów oraz 

warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

2) umieszczania dzieci w regionalnych placówkach opiekuńczo – terapeutycznych lub 

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych prowadzonych przez samorząd 

województwa oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę                                

i wychowanie, 

3) przyjmowania dzieci z innych powiatów do rodzin zastępczych, rodzinnych domów 

dziecka i placówek opiekuńczo – wychowawczych na terenie powiatu wołomińskiego 

oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 

2. Udziela się Pani Agacie Żędzian - Andrzejczyk - Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie pełnomocnictwa do zawierania porozumień, 

których stroną jest powiat wołomiński, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 

roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821                   

z późn. zm.) dotyczących: 

1) umieszczania dzieci w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka lub 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów oraz 

warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

2) umieszczania dzieci w regionalnych placówkach opiekuńczo – terapeutycznych lub 

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych prowadzonych przez samorząd 

województwa oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę                                

i wychowanie, 

3) przyjmowania dzieci z innych powiatów do rodzin zastępczych, rodzinnych domów 

dziecka i placówek opiekuńczo – wychowawczych na terenie powiatu wołomińskiego 

oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 

3. Każda z osób może działać samodzielnie w zakresie udzielonego upoważnienia.  

 

§ 2 

Jeżeli czynność prawna, wynikająca z zakresu pełnomocnictwa, może spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu 

Wołomińskiego lub osoby przez niego upoważnionej.  

 



  § 3 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do podpisywania za Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

dokumentów pełnomocnictw wydanych osobom, o których mowa w § 1, zgodnie z treścią 

zawartą w  § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr VI-4/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie udzielania pełnomocnictwa do zawierania porozumień                  

o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                                      

z dnia 9 czerwca 2011 r.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 


